PV weidinger

Auswechselbare Einlegesohle, wei3 - 42, 3569 Einlegesohle
fur Reflexor Berufsschuhe Herren

« Einlegesohle flr Reflexor Berufsschuhe
« Antistatisch

« ESD-gerecht nach DIN EN 61340

« Mikrofaser "on steam"

« Flach, glatt

« Reflexor-FuBbett

Artikel-Nr. WL64652
Modell 3569
Hersteller ABEBA

4 X - 1/2 www.weidinger.eu



Hersteller-Artikel-Nr.
GPSR Herstellerdaten

Verkaufseinheit
Inhaltseinheit

Farbe

Geschlecht
Schutzkappe
Ausflihrung (Schuhe)
Schuhweite
SchuhgroBe EU

ESD gerecht

Weitere Ausfuhrungen

Artikel-Nr.
WL64650
WL64651
WL64652
WL64653
WL64654
WL64655
WL64656

PV weidinger

3569-42

ABEBA Spezialschuh-Ausstatter GmbH
Schlackenbergstrale 5

DE-66386 St. Ingbert

www.abeba.com

1 Paar

1 Paar

weiB

Herren

nein

Einlegesohle

Weite 10 (Standardweite)
42

ja

SchuhgroBe EU
40
41
42
43
44
45
46

www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/de/wl64650
https://www.weidinger.eu/de/wl64650
https://www.weidinger.eu/de/wl64651
https://www.weidinger.eu/de/wl64651
https://www.weidinger.eu/de/wl64652
https://www.weidinger.eu/de/wl64652
https://www.weidinger.eu/de/wl64653
https://www.weidinger.eu/de/wl64653
https://www.weidinger.eu/de/wl64654
https://www.weidinger.eu/de/wl64654
https://www.weidinger.eu/de/wl64655
https://www.weidinger.eu/de/wl64655
https://www.weidinger.eu/de/wl64656
https://www.weidinger.eu/de/wl64656
http://www.tcpdf.org

