

## Auswechselbare Einlegesohle, weiß - 42, 3569 Einlegesohle für Reflexor Berufsschuhe Herren



- Einlegesohle für Reflexor Berufsschuhe
- Antistatisch
- ESD-gerecht nach DIN EN 61340
- Mikrofaser "on steam"
- Flach, glatt
- Reflexor-Fußbett

Artikel-Nr.	WL64652
Modell	3569
Hersteller	ABEBA

Products for the electronic industry



Hersteller-Artikel-Nr.	3569-42
GPSR Herstellerdaten	ABEBA Spezialschuh-Ausstatter GmbH Schlackenbergstraße 5 DE-66386 St. Ingbert <a href="http://www.abeba.com">www.abeba.com</a>
Verkaufseinheit	1 Paar
Inhaltseinheit	1 Paar
Farbe	weiß
Geschlecht	Herren
Schutzkappe	nein
Ausführung (Schuhe)	Einlegesohle
Schuhweite	Weite 10 (Standardweite)
Schuhgröße EU	42
ESD gerecht	ja

## Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Schuhgröße EU
WL64650	40
WL64651	41
<b>WL64652</b>	<b>42</b>
WL64653	43
WL64654	44
WL64655	45
WL64656	46